
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2022031801 
Processo Administrativo N°2022031801 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Data de Publicação: 30/03/2022 12:09:22 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
08/04/2022 12:30:46 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO SISTEMA 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo 
08/04/2022 15:14:38 CADASTRO DE PROPOSTA PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 
10/04/2022 12:53:12 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDA° EIRELI ME 
11/04/2022 14:58:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
O arquivo PUBLICAÇÃO O POVO E DOU.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
11/04/2022 14:58:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
O arquivo AVISO DE LICITAÇÃO - M. PESADAS.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
11/04/2022 14:58:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
O arquivo EDITAL E SEUS ANEXOS(2).pdf foi removido pelo condutor do processo. 
11/04/2022 19:38:51 CADASTRO DE PROPOSTA ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇÕES E SERVIÇO 
11/04/2022 19:40:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇÕES E SERVIÇO 
12/04/2022 13:25:08 CADASTRO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - ME 
12/04/2022 13:35:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - ME 
22/04/2022 15:08:55 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 
24104/2022 23:06:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
25/04/2022 13:55:11 CADASTRO DE PROPOSTA FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME 
25/04/2022 15:59:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 
26/04/2022 10:52:35 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

26/04/2022 11:12:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 
26/04/2022 13:03:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

26/04/2022 16:10:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME 

26/04/2022 16:44:15 CADASTRO DE PROPOSTA LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 
26/04/2022 16:52:47 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 

26/04/2022 17:13:20 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

26/04/2022 17:29:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

26/0412022 17:36:28 CADASTRO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

26/04/2022 18:14:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 
26/04/2022 23:11:41 CADASTRO DE PROPOSTA R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 

26/04/2022 23:50:54 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 

26/04/2022 23:58:44 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 

27/04/2022 00:36:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 
27/04/2022 09:01:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores (as) licitantes. Iremos dar inicio ao Pregão Eletrônico de n° 2022.03.18.01 — PE - ADM, cujo objeto é SELEÇÃO 
DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE MAQUINAS 
PESADAS, EQUIPAMENTOS" E ÇAMINI-10E5, PARA AI ENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO 
MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA. 
27/04/2022 09:02:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
Estamos finalizando a analise das propostas, e dentro de 10 minutos voltaremos para dar inicio a disputa. 
27/04/2022 09:12:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos lá. De logo, iremos colocar os itens 06 e 07 para disputa. Boa sorte aos participantes. 
27/04/2022 09:37:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores, iremos conferir os documentos de habilitação da empresa vencedora dos itens 06 e 07. Voltaremos em breve com o 
resultado, e para darmos continuidade ao certame. 
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27/04/2022 09:55:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores (as), a impressora deu problema no momento da impressão. Estamos providenciando a troca. Enquanto isso, vamos dar 
prosseguimento ao certame. 
27/04/2022 09:56:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Dito isto, iremos colocar para disputa os itens 03, 04 e 05. 
27/04/2022 10:25:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Iremos agora colocar para disputa os itens 01 e 02. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE DE MÁQUINAS PESADAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: HORA Marca; CAT 
Descrição: MOTO NIVELADORA (CHP) 
Quantidade: 1.056 Valor Unit.: 145,00 

Modelo: 

Valor Total: 153.120,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 055 27.105.515/0001-02 200,00 145,00 Sim 
2 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 080 35.864.328/0001-30 255,03 145,95 Sim 

3 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 099 10.923.326/0001-44 255,03 147,50 Sim 

4 FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 089 13.281.294/0001-19 253,08 193,50 Sim 

5 R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 002 21.013.389/0001-80 242,24 193,79 Sim 

6 AL LOCAÇÕES EIRELI 048 33.019.842/0001-44 255,04 216,00 Sim 

7 PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 085 20.474.414/0001-60 216,78 216,78 Sim 

8 ALFA- EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 025 20.595.225/0001-45 225,04 225,04 Sim 

9 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 094 32.193.868/0001-41 255,04 225,05 Sim 

10 LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 058 26.287.364/0001-98 233,86 233,86 Sim 

11 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 057 19.007.717/0001-93 240,00 240,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/03/2022 12:09:22 PUBLICADO 

30/03/2022 12:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/04/2022 12:35:13 PUBLICADO 

08/04/2022 13:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

27/04/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/04/2022 10:25:49 DISPUTA 
27/04/2022 10:25:49 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 094) 255,04 

27104/2022 10:25:49 LANCE PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME (PARTICIPANTE 085) 216,78 

27/04/2022 10:25:49 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 200,00 

27/04/2022 10:25:49 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 255,03 

27/04/2022 10:25:49 LANCE LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME (PARTICIPANTE 058) 233,86 

27/04/2022 10:25:49 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 057) 240,00 
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27/04/2022 10:25:49 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

y 

255,03 
27/04/2022 10:25:49 LANCE ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇÕES E SERVIÇO 225,04 
27/04/2022 10:25:49 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 048) 255,04 
27/04/2022 10:25:49 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 253,08 
27/04/2022 10:25:49 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 002) 242,24 
27/04/2022 10:26:15 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 179,45 
27/04/2022 10:27:30 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 048) 224,00 
27/04/2022 10:27:38 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 002) 193,79 
27/04/2022 10:29:07 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 199,00 

27/04/2022 10:29:07 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 193,00 

27/04/2022 10:29:36 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 193,50 

27/04/2022 10:29:36 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 094) 225,05 

27/04/2022 10:30:28 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 175,00 

27/04/2022 10:30:49 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 170,00 

27/04/2022 10:31:10 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 165,00 

27/04/2022 10:31:12 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 179,00 

27/04/2022 10:31:39 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 160,00 

27/04/2022 10:31:54 LANCE O DOS REIS BRANDA° EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 150,00 

27/04/2022 10:32:38 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 172,54 

27/04/2022 10:33:31 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 172,00 

27/0412022 10:34:18 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 168,48 

27/04/2022 10:35:44 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO E IRELI 168,00 

27/04/2022 10:36:49 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 167,48 

27/04/2022 10:36:49 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 149,00 

27/04/2022 10:40:49 TEMPO RANDÔMICO 

27/04/2022 10:41:47 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 149,50 

27/04/2022 10:42:00 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 145,00 

27/04/2022 10:42:04 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 048) 216,00 

27/04/2022 10:42:21 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 148,65 

27/04/2022 10:43:33 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 148,00 

27/0412022 10:44:03 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 147,83 

27/04/2022 10:45:07 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 147,50 

27/04/2022 10:45:26 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 147,20 

27/04/2022 10:47:49 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 080, 
PARTICIPANTE 099 
27/04/2022 10:47:49 FECHADO 1 

27/04/2022 10:48:24 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 145,95 

27/04/2022 10:52:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
27/04/2022 10:52:49 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE DE MÁQUINAS PESADAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT 
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CHP) 
Quantidade: 1.056 Valor Unit.: 165,00 

Modelo: 

Valor Total: 174.240,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 029 27.105.515/0001-02 200,00 165,00 Sim 
2 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 004 35.864.328/0001-30 240,69 166,80 Sim 
3 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 080 10.923.326/0001-44 240,69 168,00 Sim 
4 R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 012 21.013.389/0001-80 228,63 182,90 Sim 
5 FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 061 13.281.294/0001-19 238,98 199,00 Sim 
6 AL LOCAÇÕES EIRELI 088 33.019.842/0001-44 240,69 204,00 Sim 
7 PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 099 20.474.414/0001-60 204,59 204,59 Sim 
8 LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 057 26.287.364/0001-98 221,26 221,26 Sim 
9 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 028 32.193.868/0001-41 240,69 224,90 Sim 

10 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 068 19.007.717/0001-93 230,00 230,00 Sim 
11 ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 041 20.595.225/0001-45 240,69 240,69 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/03/2022 12:09:22 PUBLICADO 

30/03/2022 12:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/04/2022 12:35:13 PUBLICADO 

08/04/2022 13:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/04/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/04/2022 10:25:49 DISPUTA 

27/04/2022 10:25:49 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 240,69 

27/04/2022 10:25:49 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 240,69 

27/04/2022 10:25:49 LANCE ALFA- EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇÕES E SERVIÇO 240,69 

27/04/2022 10:25:49 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 088) 240,69 

27/04/2022 10:25:49 LANCE PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME (PARTICIPANTE 099) 204,59 

27/04/2022 10:25:49 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 029) 200,00 

27/04/2022 10:25:49 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 238,98 

27/04/2022 10:25:49 LANCE LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME (PARTICIPANTE 057) 221,26 

27/04/2022 10:25:49 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 068) 230,00 

27/04/2022 10:25:49 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 240,69 

27/04/2022 10:25:49 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 012) 228,63 

27/04/2022 10:26:39 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 179,30 

27/04/2022 10:27:19 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 012) 182,90 

27/04/2022 10:27:44 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 203,00 

27/04/2022 10:28:07 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 088) 220,00 

27/04/2022 10:29:08 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 224,90 
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27/04/2022 10:29:22 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

27/04/2022 10:31:13 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 

27/04/2022 10:34:16 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

27/04/2022 10:35:06 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

27/04/2022 10:36:08 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

27/04/2022 10:39:49 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 088) 

27/04/2022 10:40:49 TEMPO RANDÔMICO 

27/04/2022 10:40:58 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

27/04/2022 10:42:20 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 029) 

27/04/2022 10:43:48 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

27/04/2022 10:44:26 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

27/04/2022 10:45:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

182,00 

199,00 

179,00 

177,35 

177,00 

204,00 

168,48 

165,00 

168,00 

167,50 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 004, 
PARTICIPANTE 080 
27/04/2022 10:45:49 FECHADO 1 

27/04/2022 10:47:53 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 166,80 

27/04/2022 10:50:49 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
27/04/2022 10:50:49 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE DE MÁQUINAS PESADAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT 
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 (CHP) 
Quantidade: 2.112 Valor Unit.: 100,00 

Modelo: 

Valor Total: 211.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 032 27.105.515/0001-02 130,00 100,00 Sim 

2 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 028 35.864.328/0001-30 151,44 106,01 Sim 

3 FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 006 13.281.294/0001-19 150,89 114,50 Sim 

4 R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 057 21.013.389/0001-80 143,83 115,06 Sim 

5 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 011 10.923.326/0001-44 151,44 128,00 Sim 

6 PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 034 20.474.414/0001-60 128,73 128,73 Sim 

7 AL LOCAÇÕES EIRELI 092 33.019.842/0001-44 151,45 139,95 Sim 

8 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 027 19.007.717/0001-93 140,00 140,00 Sim 

9 LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 045 26.287.364/0001-98 141,52 141,52 Sim 

10 F A FERNADES DE LIMA - ME 044 19.370.586/0001-04 145,00 145,00 Sim 

11 ALFA-  EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 056 20.595.225/0001-45 151.45 151,45 sim 

12 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 076 32.193.868/0001-41 151,45 151,45 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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MOVIMENTOS DO LOTE 
30/03/2022 12:09:22 PUBLICADO 

30/03/2022 12:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/04/2022 12:35:13 PUBLICADO 

08/04/2022 13:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/04/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/04/2022 09:57:04 DISPUTA 

27/04/2022 09:57:04 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 076) 151,45 
27/04/2022 09:57:04 LANCE ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇÕES E SERVIÇO 151,45 
27/04/2022 09:57:04 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 044) 145,00 

27/04/2022 09:57:04 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 092) 151,45 

27/04/2022 09:57:04 LANCE PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME (PARTICIPANTE 034) 128,73 

27/04/2022 09:57:04 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 032) 130,00 

27/04/2022 09:57:04 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 150,89 

27/04/2022 09:57:04 LANCE LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME (PARTICIPANTE 045) 141,52 

27/04/2022 09:57:04 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 027) 140,00 

27/04/2022 09:57:04 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 151,44 

27/04/2022 09:57:04 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 151,44 

27/04/2022 09:57:04 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 057) 143,83 

27/04/2022 09:59:13 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 127,01 

27/04/2022 10:00:12 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 092) 139,95 

27/04/2022 10:02:52 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 057) 115,06 

27/04/2022 10:03:20 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 114,50 

27/04/2022 10:07:08 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 128,00 

27/04/2022 10:12:04 TEMPO RANDOMICO 

27/04/2022 10:12:23 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 106,01 

27/04/2022 10:14:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 028 
27/04/2022 10:14:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
27/04/2022 10:14:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 006, 
PARTICIPANTE 057 
27/04/2022 10:14:04 FECHADO 1 

27/04/2022 10:19:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 034, 
PARTICIPANTE 032 
27/04/2022 10:19:05 FECHADO 2 

27/04/2022 10:19:43 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 032) 100,00 

27/04/2022 10:24:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
27/04/2022 10:24:05 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE DE MÁQUINAS PESADAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT 
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3 (CHP) 

Modelo: 

Quantidade: 2.112 Valor Unit.: 123,00 Valor Total: 259.776,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 039 27.105.515/0001-02 140,00 123,00 Sim 
2 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 049 35.864.328/0001-30 183,75 124,20 Sim 
3 FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 052 13.281.294/0001-19 183,24 138,60 Sim 
4 R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 028 21.013.389/0001-80 174,55 139,64 Sim 
5 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 074 10.923.326/0001-44 183,75 156,00 Sim 
6 PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 006 20.474.414/0001-60 156,20 156,20 Sim 
7 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 015 32.193.868/0001-41 183,76 167,21 Sim 
8 AL LOCAÇÕES EIRELI 002 33.019.842/0001-44 183,76 169,00 Sim 
9 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 097 19.007.717/0001-93 170,00 170,00 Sim 

10 LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 037 26.287.364/0001-98 172,41 172,41 Sim 
11 F A FERNADES DE LIMA - ME 012 19.370.586/0001-04 175,00 175,00 Sim 
12 ALFA- EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 083 20.595.225/0001-45 183,76 183,76 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/03/2022 12:09:22 PUBLICADO 

30/03/2022 12:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/04/2022 12:35:13 PUBLICADO 

08/04/2022 13:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/04/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/04/2022 09:57:04 DISPUTA 

27/04/2022 09:57:04 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 015) 183,76 

27/04/2022 09:57:04 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 028) 174,55 

27/04/2022 09:57:04 LANCE PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME (PARTICIPANTE 006) 156,20 

27/04/2022 09:57:04 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 140,00 

27/04/2022 09:57:04 LANCE ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇÕES E SERVIÇO 183,76 

27/04/2022 09:57:04 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 012) 175,00 

27/04/2022 09:57:04 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 183,76 

27/04/2022 09:57:04 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 183,24 

27/04/2022 09:57:04 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 183,75 
27/04/2022 09:57:04 LANCE LR SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELE ME (PARTICIPANTE 037) 172,41 

27/04/2022 09:57:04 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 097) 170,00 

27/04/2022 09:57:04 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 183,75 

27/04/2022 09:59:43 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 139,63 

27/04/2022 10:00:38 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 169,00 

27/04/2022 10:01:13 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 168,00 

27/04/2022 10:03:41 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES El RELI ME (PARTICIPANTE 138,60 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

27/04/2022 10:03:50 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 028) 139,64 
27/04/2022 10:06:42 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 156,00 
27/04/2022 10:12:04 TEMPO RANDUICO 

27/04/2022 10:12:32 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 128,63 
27/04/2022 10:14:47 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 015) 171,00 
27/04/2022 10:15:52 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 015) 167,21 
27/04/2022 10:17:11 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 127,00 
27/04/2022 10:17:33 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 125,00 

27/04/2022 10:17:44 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 124,20 

27/04/2022 10:18:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 039, 
PARTICIPANTE 052 
27/04/2022 10:18:04 FECHADO 1 

27/04/2022 10:18:56 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 123,00 

27/04/2022 10:23:05 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
27/04/2022 10:23:05 HABILITAÇÃO 

LOTE 5- HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE DE MÁQUINAS PESADAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: HORA Marca: Ford Cargo 
Descrição: CAMINHÃO TANQUE 8.000 I (CHP) 
Quantidade: 2.112 Valor Unit.: 130,41 

Modelo: 1317 

Valor Total: 275.425,92 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 076 35.864.328/0001-30 186,30 130,41 Sim 

2 FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 020 13.281.294/0001-19 185,70 138,30 Sim 

3 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 044 27.105.515/0001-02 140,00 140,00 Sim 

4 R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 029 21.013.389/0001-80 176,95 141,56 Sim 

5 AL LOCAÇÕES EIRELI 018 33.019.842/0001-44 186,30 157,00 Sim 

6 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 087 10.923.326/0001-44 186,30 158,00 Sim 

7 PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 094 20.474.414/0001-60 158,36 158,36 Sim 

8 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 031 19.007.717/0001-93 170,00 170,00 Sim 

9 LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 063 26.287.364/0001-98 174,46 174,46 Sim 

10 F A FERNADES DE LIMA - ME 028 19.370.586/0001-04 180,00 180,00 Sim 

11 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 042 32.193.868/0001-41 186,30 186,30 Sim 

12 ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 045 20.595.225/0001-45 186,30 186,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/03/2022 12:09:22 PUBLICADO 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCÁ 
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30/03/2022 12:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/04/2022 12:35:13 PUBLICADO 

08/04/2022 13:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/04/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/04/2022 09:57:05 DISPUTA 

27/04/2022 09:57:05 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 042) 186,30 

27/04/2022 09:57:05 LANCE PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME (PARTICIPANTE 094) 158,36 

27/04/2022 09:57:05 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 044) 140,00 

27/04/2022 09:57:05 LANCE ALFA - EMPREENDMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇÕES E SERVIÇO 186,30 

27/04/2022 09:57:05 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 028) 180,00 

27/04/2022 09:57:05 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 018) 186,30 

27/04/2022 09:57:05 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 186,30 

27/04/2022 09:57:05 LANCE LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME (PARTICIPANTE 063) 174,46 

27/04/2022 09:57:05 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 031) 170,00 

27/04/2022 09:57:05 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 186,30 

27/04/2022 09:57:05 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 185,70 

27/04/2022 09:57:05 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 029) 176,95 

27/04/2022 09:59:45 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 174,40 

27/04/2022 10:00:52 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 139,41 

27/04/2022 10:01:08 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 018) 169,00 

27/04/2022 10:03:51 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 138,30 

27/04/2022 10:04:32 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 029) 141,56 

27/04/2022 10:06:11 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 168,00 

27/04/2022 10:10:49 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 158,00 

27/04/2022 10:12:05 TEMPO RANDUICO 

27/04/2022 10:12:40 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 130,41 

27/04/2022 10:13:30 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 018) 157,00 

27/04/2022 10:14:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

27/04/2022 10:14:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 076 

27/04/2022 10:14:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 020, 
PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 029 
27/04/2022 10:14:05 FECHADO 1 

27/04/2022 10:19:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 087, 
PARTICIPANTE 094 

27/04/2022 10:19:05 FECHADO 2 

27/04/2022 10-24:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

27/04/2022 10:24:05 HABILITAÇÃO 

LOTE 6 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE DE MÁQUINAS PESADAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT 
Descrição: RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS (CHP) 
Quantidade: 1.056 Valor Unit.: 95,00 

Modelo: 

Valor Total: 100.320,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 001 27.105.515/0001-02 100,00 95,00 Sim 
2 FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 021 13.281.294/0001-19 121,60 102,40 Sim 
3 PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 049 20.474.414/0001-60 103,37 103,37 Sim 
4 R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 082 21.013.389/0001-80 115,51 115,51 Sim 
5 LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 037 26.287.364/0001-98 115,61 115,61 Sim 
6 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 063 10.923.326/0001-44 121,61 119,80 Sim 
7 AL LOCAÇÕES EIRELI 012 33.019.842/0001-44 121,61 119,90 Sim 
8 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 007 19.007.717/0001-93 120,00 120,00 Sim 
9 ALFA- EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 042 20.595.225/0001-45 121,61 121,61 Sim 

10 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 081 35.864.328/0001-30 121,61 121,61 Sim 
11 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 022 32.193.868/0001-41 121,61 121,61 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/03/2022 12:09:22 PUBLICADO 

30/03/2022 12:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/04/2022 12:35:13 PUBLICADO 

08/04/2022 13:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

27/04/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/04/2022 09:13:14 DISPUTA 

27/04/2022 09:13:14 LANCE PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME (PARTICIPANTE 049) 103,37 

27/04/2022 09:13:14 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 100,00 

27/04/2022 09:13:14 LANCE ALFA- EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇÕES E SERVIÇO 121,61 

27/04/2022 09:13:14 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 121,61 

27/04/2022 09:13:14 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 121,60 

27/04/2022 09:13:14 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 121,61 

27/04/2022 09:13:14 LANCE LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME (PARTICIPANTE 037) 115,61 

27/04/2022 09:13:14 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 007) 120,00 

27/04/2022 09:13:14 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 121,61 

27/04/2022 09:13:14 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 082) 115,51 
27/04/2022 09:13:14 LANCE ABREU LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 022) 121,61 

27/04/2022 09:18:38 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 121,50 

27/04/2022 09:20:47 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 119,90 

27/04/2022 09:22:23 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 119,80 

27/04/2022 09:22:50 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 114,51 

27/04/2022 09:26:27 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 102,40 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

27/04/2022 09:28:14 TEMPO RANDDMICO 

27/04/2022 09:29:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 001 
27/04/2022 09:29:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
27/04/2022 09:29:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 021, 
PARTICIPANTE 049 
27/04/2022 09:29:15 FECHADO 1 

27/04/2022 09:33:24 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 95,00 
27/04/2022 09:34:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
27/04/2022 09:34:15 HABILITAÇÃO 

LOTE 7 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE DE MÁQUINAS PESADAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT 
Descrição: CAVALO MECÂNICO C/PRANC. 2 EIXOS (CNP) 
Quantidade: 528 Valor Unit.: 160,00 

Modelo: 

Valor Total: 84.480,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 017 27.105.515/0001-02 200,00 160,00 Sim 
2 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 059 35.864.328/0001-30 266,11 165,30 Sim 
3 FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 019 13.281.294/0001-19 263,96 171,50 Sim 

4 PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 088 20.474.414/0001-60 226,19 226,19 Sim 

5 LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 082 26.287.364/0001-98 243,51 243,51 Sim 

6 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 007 19.007.717/0001-93 250,00 249,00 Sim 

7 AL LOCAÇÕES EIRELI 022 33.019.842/0001-44 266,11 249,95 Sim 

8 F A FERNADES DE LIMA - ME 077 19.370.586/0001-04 250,00 250,00 Sim 

9 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 033 10.923.326/0001-44 266,11 252,00 Sim 

10 R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 092 21.013.389/0001-80 252,75 252,75 Sim 

11 ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 025 20.595.225/0001-45 266,11 266,11 Sim 

12 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 004 32.193.868/0001-41 266,11 266,11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/03/2022 12:09:22 PUBLICADO 

30/03/2022 12:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/04/2022 12:35:13 PUBLICADO 

08/04/2022 13:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

27/04/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/04/2022 09:13:17 DISPUTA 
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27/04/2022 09:13:17 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 092) 

27/04/2022 09:13:17 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 004) 

27/04/2022 09:13:17 LANCE LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME (PARTICIPANTE 082) 

27/04/2022 09:13:17 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 007) 

27/04/2022 09:13:17 LANCE ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇÕES E SERVIÇO 

27/04/2022 09:13:17 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 077) 

27/04/2022 09:13:17 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 022) 

27/04/2022 09:13:17 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 

27/04/2022 09:13:17 LANCE PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME (PARTICIPANTE 088) 

27/04/2022 09:13:17 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) 

27/04/2022 09:13:17 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

27/04/2022 09:13:17 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

27/04/2022 09:19:28 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

27/04/2022 09:21:39 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 022) 

27/04/2022 09:22:15 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 

27/04/2022 09:25:42 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 

27/04/2022 09:25:53 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 007) 

27/04/2022 09:28:17 TEMPO RANDDMICO 

27/04/2022 09:28:38 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

27/04/2022 09:28:48 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

27/04/2022 09:28:52 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 

27/04/2022 09:29:00 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR BREU 

27/04/2022 09:29:27 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

27/04/2022 09:29:38 LANCE FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 

27/04/2022 09:29:54 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

27/04/2022 09:30:18 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
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27/04/2022 09:30:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 019 

27/04/2022 09:30:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 059, 
PARTICIPANTE 017 
27/04/2022 09:30:18 FECHADO 1 

27/04/2022 09:30:27 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 165,30 

27/04/2022 09:34:20 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) 160,00 

27/04/2022 09:35:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

27104/2022 09:35:18 HABILITAÇÃO 
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